

Objednávka č. Zo dňa
15.11.2022

IČO: 00314145

DIČ: 2020553150

IČ DPH:

Vybavuje

V Novej Bystrici

dňa 15.11.2022

Odberateľ Obec Nová Bystrica
Obecný úrad 657
023 05 Nová Bystrica

Dodávateľ Hakom, s.r.o.
Československej armády 18
03601 Martin
IČO: 36000124
IČ DPH: SK2020434856

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku EUR s DPH	Cena spolu EUR s DPH
	Objednávame si u Vás:				
	Krytka na stĺpik D60	2	ks	0,60	1,20
	Rúra 60/2mm pozink. 2x3,5m	7	m	10,20	71,40
	Upínacia svorka jednodielna	4	ks	3,60	14,40
	305 600x900 Nová Bystrica časť Vychylovka	2	ks	69,60	139,20
	Spolu				226,20

Ponuka zo dňa

Číslo

Stanica určenia

Miesto určenia

Dodacia lehota

Spôsob dopravy

Peňažný ústav odberateľa Prima banka S.

SK95 5600 0000 0077 0012 6001

Číslo účtu

Ing. Jozef Kuric, starosta

Pečiatka a podpis objednávateľa